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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego w trybie podstawowym
z fakultatywnymi negocjacjami pn. ,Przebudowa i modernizacja patacyku na Srodowiskowy
Dom Samopomocy w Wisniowej Gorze”. Nr ogtoszenia nr 2022/BZP 00357317/01 z dnia
2022-09-21. Nr referencyjny IRiD.272.1.22.2022.

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajgc w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z pdzn. zm.), Powiat £6dzki Wschodni przekazuje tres$é
pytan, ktore wptynety do Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1.

Czy projekt przebudowy zostat uzgodniony z Wojewddzkim Urzedem Ochrony Zabytkow w
todzi zgodnie z wytycznymi zawartymi w miejscowym planie zagospodarowania przyjetego
uchwata z dnia 12.04.2005 roku?

Odpowiedz:
Projekt posiada uzgodnienie - Nr WOZ A5152.119.2015.KP z dnia 04.11.2015 r.
Uzgodnienie zamieszczono w dokumentacji projektowej i przetargowe;j.

Pytanie 2.
Jezeli projekt przebudowy zostat uzgodniony, prosze o udostepnienie decyzji konserwatora
ewentualnie wytycznych konserwatora.

Odpowiedz:
Projekt posiada uzgodnienie - Nr WOZ A5152.119.2015.KP z dnia 04.11.2015r. Uzgodnienie
zamieszczono w dokumentacji projektowej i przetargowej.

Pytanie 3.
Czy projekt zostat uzgodniony i rzeczoznawcga ppoz. ?

Odpowiedi:
Projekt zostat uzgodniony z rzeczoznawcg ppoz.
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Pytanie 4.
Prosze o udostepnienie aktualnej decyzji o pozwoleniu na budowe.

Odpowiedzi:
Decyzja o pozwoleniu na budowe do wgladu w siedzibie Zamawiajgcego.

Pytanie 5.
Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ prace remontowe w piwnicy. Zamawiajacy w SWZ

w zestawieniu powierzchni pominat powierzchnie piwnic 194,97m2.

Odpowiedz:
Piwnice objete remontem w zakresie objetym dokumentacjg projektowag i opisem
przedmiotu zamodwienia.

Pytanie 6.
Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ dostawe wyposazenia ruchomego (f6zka, krzesta, meble,

stoty stoliki)?

Odpowiedz:
Wyposazenie zgodnie z OPZ i zatgczonymi przedmiarami robét.

Pytanie 7.

Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ elementy wyposazenia nieruchomego (uchwyty dla
niepetnosprawnych w toaletach, wyposazenie toalet w pojemniki na papier, dozowniki
do mydta, lustra, zabudowe meblowg w kuchni i w pomieszczeniu socjalnym)?

Odpowiedzi:
Tak nalezy uwzglednic.

Pytanie 8.
Prosze doprecyzowa¢ czy okna majg by¢ wykonane jako jednoramowe czy jako

skrzynkowe.

Odpowiedi:
Zestawienie stolarki i Slusarki okiennej znajduje sie w dokumentacji projektowej. Okna
wykonac zgodnie z zestawieniem.

Pytanie 9.

Jak majg by¢ wykoriczone posadzki w piwnicy beton czy wyktadzina(rozbiezno$é miedzy
rzutem a przekrojem)?

Odpowiedi:

Zgodnie z dokumentacjg projektowg nie przewiduje sie koniecznosci wykonania prac
dotyczacych podtogi na gruncie w piwnicy
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Pytanie 10.
Prosze potwierdzic ze sufit w ogrodzie zimowym ma byé wykonczony kasetonami

mineralnymi 60x60.

Odpowiedz:
Potwierdzamy wykonczenie sufitu kasetonami mineralnymi 60x60.

Pytanie 11.

Prosze doprecyzowad zakres prac przy posadzkach na gruncie. Opis nie przewiduje prac
przy posadzkach na gruncie w piwnicy z kolei na przekrojach s3 opisane warstwy
do wykonania.

Odpowiedz:
Zgodnie z dokumentacjg projektowa nie przewiduje sie koniecznosci wykonania prac
dotyczacych podtogi na gruncie w piwnicy

Pytanie 12.
Prosze potwierdzi¢, ze z instalacjg kanalizacji wtgczamy sie w budynku.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze z instalacjg kanalizacji wtgczamy sie w budynku.

Pytanie 13.

W opisie do projektu IS jest wzmianka o wymianie odcinka sieci cieptowniczej.
W przedmiarze IS jest caty dziat nr. 4.Prosze o udostepnienie projektu wymiany odcinka sieci
cieptowniczej celem weryfikacji naktadow.

Odpowiedz:
Wymiana sieci cieptowniczej w zakresie zgodnym z przedmiarami robot.

Pytanie 14.
Jaki ma by¢ standard elementéw biatego montazu.

Odpowiedzi:
Standard zgodny ze SWIORB.

Pytanie 15.
Prosze o udostepnienie kosztorysow naktadczych w formacie ATH.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dysponuje kosztorysami naktadczymi w formacie ATH.
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Pytanie 16.
Czy w celu zwiekszenia konkurencyjnosci postepowania w zwigzku z biezgcg sytuacja

rynkowa wydtuzajgca proces ofertowania, Zamawiajgcy wyraza zgode na wydtuzenie czasu
sktadania ofert do dnia 14-go pazdziernika 2022 roku.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy przewiduje zmiane terminu sktadania ofert oraz zmiane terminu zwigzania
oferta, o czym powiadomi wykonawcow poprzez zamieszczenie informacji o tych zmianach
na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w todzi.

Przewodniczaca
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